关于公开选拔共青团湖北经济学院委员会

学生副书记的通知

各分团委、团总支：

校团委学生副书记作为团委主要学生干部，在思想引领、

服务学生等方面发挥着重要作用。为培养学生干部“三自能

力”，搭建师生沟通桥梁，更好地服务同学成长成才，根据校

团委工作实际，决定公开选拔学生副书记 1 名。现就有关事项

通知如下：

一、领导小组

组 长：李 颖

副组长：王友刚

成 员：郭倩倩、李兴芳及各院系分团委书记

鄂经院团字 〔2012〕 22 号

领导小组下设办公室，办公室主任由李兴芳兼任。

二、选拔对象和岗位说明

选拔对象：具有我校正式学籍的 2010 级学生

岗位任期：2013 年 2 月-2013 年 12 月

三、选拔原则

坚持“公平、公正、公开、透明、择优”的原则。

四、选拔流程

采取各院系（各院系分团委推荐 1-2 名）、团学组织推荐

及个人自荐的报名方式。经过选拔工作领导小组考察、资格审

查、笔试、公开竞聘、民主评议及校团委委员投票等环节，在

全校范围内公示候选人名单无异议后，公布录用人员名单。

五、选拔基本条件

1．坚持四项基本原则，拥护党的各项方针政策，具有较

高的政治觉悟，德、智、体全面发展；

2．思想素质过硬，恪尽职守，热爱本职工作，对团学工

作的性质及定位有较深的理解，做学生干部动机端正，具备全

心全意为同学服务思想；

3．政治面貌：中共党员；

4．能正确处理学习与工作关系，在 2011—2012 学年度中

学习成绩无必修课挂科记录；

5．身体素质好，心理健康，面对困难、挫折具有一定的

承受能力和自我调节能力；

6．在院系学生会、团学组织有两年或两年以上学生工作

经验；

7．符合《湖北经济学院学生干部管理办法》规定的其他

条件。

六、工作流程和时间安排

1．公开报名(12 月 10 日—16 日 23：00 之前)

凡符合上述条件的申请者填写《共青团湖北经济学院委员

会副书记（学生）竞聘报名表》（见附件 2），并附个人 2011

—2012 学年度上学期成绩单（学院盖章有效）、1500 字以内自

荐材料 1 份。（纸质档交至校团委办公室，电子档发送至：

601634886@qq.com）

2．资格审查(12 月 17 日)

选拔工作小组办公室对报名者进行资格审查，确定入围人

选名单。

3．选拔考核（12 月 18 日-12 月 23 日）

综合入围人选的笔试、无领导小组讨论、演讲、压力面试

等综合成绩，按照 1:2 比例由领导小组投票选举产生候选人 2

名，最终人选由校团委委员投票产生。

12 月 18 日：笔试（行测+申论）

12 月 20 日：第一轮面试（无领导小组讨论）

12 月 22 日：第二轮面试（演讲、压力面试）

12 月 23 日：第三轮面试（多对一面谈）

4．任前公示

12 月 29 日—1 月 5 日：在全校进行为期 1 周的公示

5．任命

根据公示结果和试用期工作表现，决定最终录用人员名

单，并由校团委发文任命。

七、相关要求

1.各分团委、团总支，各团学组织要对本次选拔工作高度

关注，配合选拔工作开展积极有效的宣传，鼓励和推荐优秀学

生报名参与竞聘。

2.相关工作人员要正确认识本次换届选举的重要意义，思

想高度重视，切实做好各项筹备工作，保证换届选举顺利进行。

3.各位团委委员要珍惜手中的权利，本着诚实客观的态度

进行投票选举。

附件：1、共青团湖北经济学院委员会副书记（学生）工作职能

2、共青团湖北经济学院委员会副书记（学生）竞聘报名表

二〇一二年十二月十日

附件 1:

共青团湖北经济学院委员会副书记（学生）

工作职能

1. 分管团委组织部、宣传部、文艺部、实践部的日常工

作，协助团委书记做好团的组织建设和团员思想教育工作；

2. 根据校团委和学校工作计划的要求，定期召开校级学

生组织会议，统筹、协调校级组织日常工作；

3. 管理团委办公室助理，负责团委内部文档与资料的整

理和备份工作；

4. 完成校团委交办的其他工作。

附件 2：

共青团湖北经济学院委员会副书记（学生）竞聘报名表

姓名 性别 出生年月

二 寸

照 片

籍贯 民族 政治面貌

学历
学习科研情况

（GPA/发表论文数）

任主要学生干部

职务及任职时间

学习

及工

作经

历

可另附页

受表

彰及

奖励

情况

可另附页

所在

单位

团组

织意

见 盖章 年 月 日

主题词：选拔 学生副书记 通知

湖北经济学院团委办公室 2012年 12月 10日印发

共印 2份

	关于公开选拔共青团湖北经济学院委员会
	学生副书记的通知